

Julian Kałowski, Andrzej Orczykowski

Uchwała Rady Wydziału Prawa Kanonicznego UKSW z dnia 19 lutego 2002 r.

Prawo Kanoniczne : kwartalnik prawnohistoryczny 46/1-2, 5

2003

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

**UCHWAŁA RADY WYDZIAŁU
PRAWA KANONICZNEGO UKSW
Z DNIA 19 LUTEGO 2002 R.**

Podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Senatu UKSW o nadanie tytułu doktora *honoris causa* Panu Profesorowi Doktorowi Habilitowanemu Andrzejowi STELMACHOWSKIEMU.

Ks. prof. dr hab. Julian KAŁOWSKI, Dziekan Wydziału Prawa Kanonicznego UKSW złożył wniosek o nadanie tytułu doktora *honoris causa* naszej Uczelni Panu Profesorowi Andrzejowi STELMACHOWSKIEMU. Argumentując wniosek Ksiądz Dziekan podkreślił, że Pan Profesor jest wybitną postacią życia społecznego i politycznego cieszącą się wielkim autorytetem naukowym i moralnym.

W czasie dyskusji podkreślono, że Kandydat do tytułu swoją działalnością naukową, społeczną i polityczną wnosi znamienity wkład w kształtowanie demokratycznego państwa prawa. Wskazano na osobisty związek Kandydata z naszą Uczelnią, a przede wszystkim z Wydziałem Prawa Kanonicznego, bowiem przez wiele lat, bez pobierania wynagrodzenia prowadził Pan Profesor wykłady na naszym Wydziale.

Po dyskusji przystąpiono do głosowania, w wyniku którego Rada Wydziału Prawa Kanonicznego UKSW podjęła jednomyślnie uchwałę o nadaniu tytułu doktora *honoris causa* Panu Profesorowi Andrzejowi STELMACHOWSKIEMU.

Następnie przystąpiono do powołania promotora przewodu. Zaproponowano kandydaturę ks. prof. dr hab. Juliana KAŁOWSKIEGO. Po dyskusji przystąpiono do głosowania, w wyniku którego jednomyślnie promotorem ustanowiono ks. prof. dr hab. Juliana KAŁOWSKIEGO.

Warszawa, 19 luty 2002 r.

*Ks. prof. dr hab. Julian Kałowski – Dziekan
Ks. mgr Andrzej Orczykowski – Sekretarz*